
 

 

ATA DE SESSÃO PÚBLICA 

PREGÃO PRESENCIAL 

 
PROCESSO LICITATÓRIO N. 000040/21 
PROCESSO ADM N. 1553/2021 
PREGÃO PRESENCIAL N. 30 
SESSÃO: 2 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE CESTAS BASICA E KIT DE MATERIAL DE  LIMPEZA 
DETALHAMENTO DO OBJETO: AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS E KITS DE LIMPEZA 
 
Na data de 10 de maio de 2021, às 09:00, o Pregoeiro e a Equipe de Apoio, composta na lista abaixo por 
Pregoeiro: Joseani Donizete Bassani Torres; Membro: Josemar Anderson da Silva Ribeiro; Membro: Pedro 
Henrique Romanini e Membro: Thiago Gomes Cardonia reuniram-se para a Sessão Pública de julgamento 
do Pregão em epígrafe. 
 
CREDENCIAMENTO 
 
Declarada aberta a sessão pelo Sr(a) Pregoeiro(a) e, NÃO houve a presença de interessados nesta 
sessão. De todo modo, fica mantida a lista de credenciados estabeleidas em Ata de Sessão Pública de 
23/04/2021, conforme segue : 
 
Código 
Lances 

Proponente / Fornecedor 
Representante 

Tipo Empresa 
CPF 

CNPJ 
RG 

Preferência de 
contratação (art. 44 da 
LC 123/2006) 

232 
Sim 

COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA 
JOSÉ MARCELO CATTAI 

LTDA 
190.253.298-88 

53.437.315/0001-67 
21.401.358-3 

Não 

61491 
Sim 

LICIT RIB CPMÉRCIO ATACADISTA E VAREJISTA 
LTDA - E 
CARLOS VINICIUS DEOLINO 

ME 
425.043.878-30 

09.070.307/0001-33 
43.458.165-3 

Sim 

4082 
Sim 

NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 
LEANDRO RODRIGUES VIEIRA 

LTDA 
285.658.138-27 

08.528.442/0001-17 
25.964.952-1 

Não 

51022 
Sim 

RICARDO GONÇALVES ITAPIRA - ME 
FERNANDO BOMBARDI 

LTDA 
298.126.108-80 

02.573.131/0001-93 
32.761.337-3 

Não 

919 
Sim 

RODRIGO TONELOTTO 
ALESSANDRA MARCHIOLI DIAS 

LTDA 
271.547.298-64 

02.514.617/0001-50 
26.488.216-7 

Não 

4532 
Sim 

W&C ALIMENTOS EIRELI 
RAFAEL FREITAS DE MORAES 

LTDA 
453.693.028-04 

10.362.443/0001-86 
54.850.984-0 

Não 

 
REGISTRO E CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA ESCRITA 
 
Conforme sessão realizada em 23 de abril de 2021, segue lista de classificação da proposta escrita 
apresentada a seguir : 
 
Item 
1 
Classif. 

Código 
002.001.323 
Código 

Descrição do Produto/Serviço 
CESTA BASICA ANEXO I 
Proponente / Fornecedor 

 
 
Marca 

Unidade 
UN 
Valor 
Unitário 

Quantidade 
2400 
Valor Total 

 
Status 
Lance 

1 232 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA  79,76 191.424,00 Classificado    
S 

2 4532 W&C ALIMENTOS EIRELI  81,16 194.784,00 Classificado    
S 

3 4082 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS 
LTDA 

 81,49 195.576,00 Classificado    
S 

 919 RODRIGO TONELOTTO 
Motivo: NÃO APRESENTOU PROPOSTA 

 0,00 0,00 Desclassifica
do 
 

 51022 RICARDO GONÇALVES ITAPIRA - ME 
Motivo: NÃO APRESENTOU PROPOSTA 

 0,00 0,00 Desclassifica
do 
 

 61491 LICIT RIB CPMÉRCIO ATACADISTA E 
VAREJISTA LTDA - E 
Motivo: NÃO APRESENTOU PROPOSTA 

 0,00 0,00 Desclassifica
do 
 



 

 

Item 
2 
Classif. 

Código 
003.001.317 
Código 

Descrição do Produto/Serviço 
KIT DE MATERIAL DE LIMPEZA 
Proponente / Fornecedor 

 
 
Marca 

Unidade 
UN 
Valor 
Unitário 

Quantidade 
2400 
Valor Total 

 
Status 
Lance 

1 4532 W&C ALIMENTOS EIRELI  18,96 45.504,00 Classificado    
S 

2 51022 RICARDO GONÇALVES ITAPIRA - ME  19,12 45.888,00 Classificado    
S 

3 919 RODRIGO TONELOTTO  20,06 48.144,00 Classificado    
S 

4 232 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA  20,20 48.480,00 Classificado    
S 

5 4082 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS 
LTDA 

 28,71 68.904,00 Classificado    
N 

6 61491 LICIT RIB CPMÉRCIO ATACADISTA E 
VAREJISTA LTDA - E 

 34,40 82.560,00 Classificado    
N 

 
RODADA DE LANCES, L.C. 123 / 2006 E NEGOCIAÇÃO 
 
Nos termos da Ata de 23/04/2021, segue rodada de lances e negociação realizada : 
 
Item 
1 
Rodada 

 
 
Nº Lance 

Código 
002.001.323 
Código 

Descrição do Produto/Serviço 
CESTA BASICA ANEXO I 
Proponente / Fornecedor 

Unidade 
UN 
% Desconto 

Quantidade 
2400 
Vlr. Lance 
Unit. 

 
 
Situação 

1 1 4082 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS 
LTDA 

0,00 79,50 Lance                 

1 2 4532 W&C ALIMENTOS EIRELI 0,00 79,40 Lance                 
1 3 232 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA 0,00 79,39 Lance                 
2 1 4082 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS 

LTDA 
0,00 79,20 Lance                 

2 2 4532 W&C ALIMENTOS EIRELI 0,00 79,15 Lance                 
2 3 232 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA 0,00 79,14 Lance                 
3 1 4082 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS 

LTDA 
0,00 79,10 Lance                 

3 2 4532 W&C ALIMENTOS EIRELI 0,00 79,05 Lance                 
3 3 232 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA 0,00 79,04 Lance                 
4 1 4082 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS 

LTDA 
0,00 79,00 Lance                 

4 2 4532 W&C ALIMENTOS EIRELI 0,00 78,99 Lance                 
4 3 232 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA 0,00 78,98 Lance                 
5 1 4082 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS 

LTDA 
0,00 78,90 Lance                 

5 2 4532 W&C ALIMENTOS EIRELI 0,00 78,89 Lance                 
5 3 232 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA 0,00 78,88 Lance                 
6 1 4082 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS 

LTDA 
0,00 78,80 Lance                 

6 2 4532 W&C ALIMENTOS EIRELI 0,00 78,79 Lance                 
6 3 232 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA 0,00 78,78 Lance                 
7 1 4082 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS 

LTDA 
0,00 78,70 Lance                 

7 2 4532 W&C ALIMENTOS EIRELI 0,00 78,69 Lance                 
7 3 232 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA 0,00 78,68 Lance                 
8 1 4082 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS 

LTDA 
0,00 78,60 Lance                 

8 2 4532 W&C ALIMENTOS EIRELI 0,00 78,55 Lance                 
8 3 232 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA 0,00 78,54 Lance                 
9 1 4082 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS 

LTDA 
0,00 78,50 Lance                 

9 2 4532 W&C ALIMENTOS EIRELI 0,00 78,49 Lance                 
9 3 232 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA 0,00 78,48 Lance                 
10 1 4082 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS 

LTDA 
0,00 78,40 Lance                 

10 2 4532 W&C ALIMENTOS EIRELI 0,00 78,38 Lance                 
10 3 232 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA 0,00 78,37 Lance                 
11 1 4082 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS 

LTDA 
0,00 78,20 Lance                 

11 2 4532 W&C ALIMENTOS EIRELI 0,00 78,19 Lance                 
11 3 232 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA 0,00 78,18 Lance                 



 

 

12 1 4082 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS 
LTDA 

0,00 78,00 Lance                 

12 2 4532 W&C ALIMENTOS EIRELI 0,00 77,95 Lance                 
12 3 232 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA 0,00 77,94 Lance                 
13 1 4082 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS 

LTDA 
0,00 77,50 Lance                 

13 2 4532 W&C ALIMENTOS EIRELI 0,00 77,49 Lance                 
13 3 232 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA 0,00 77,48 Lance                 
14 1 4082 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS 

LTDA 
0,00 77,00 Lance                 

14 2 4532 W&C ALIMENTOS EIRELI 0,00 76,90 Lance                 
14 3 232 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA 0,00 76,89 Lance                 
15 1 4082 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS 

LTDA 
0,00 76,50 Lance                 

15 2 4532 W&C ALIMENTOS EIRELI 0,00 76,49 Lance                 
15 3 232 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA 0,00 76,48 Lance                 
16 1 4082 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS 

LTDA 
0,00 76,00 Lance                 

16 2 4532 W&C ALIMENTOS EIRELI 0,00 75,99 Lance                 
16 3 232 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA 0,00 75,98 Lance                 
17 1 4082 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS 

LTDA 
0,00 75,50 Lance                 

17 2 4532 W&C ALIMENTOS EIRELI 0,00 75,49 Lance                 
17 3 232 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA 0,00 75,48 Lance                 
18 1 4082 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS 

LTDA 
0,00 75,00 Lance                 

18 2 4532 W&C ALIMENTOS EIRELI 0,00 74,99 Lance                 
18 3 232 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA 0,00 74,98 Lance                 
19 1 4082 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS 

LTDA 
0,00 74,50 Lance                 

19 2 4532 W&C ALIMENTOS EIRELI 0,00 74,49 Lance                 
19 3 232 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA 0,00 74,48 Lance                 
20 1 4082 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS 

LTDA 
0,00 74,00 Lance                 

20 2 4532 W&C ALIMENTOS EIRELI 0,00 73,99 Lance                 
20 3 232 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA 0,00  Declina               
21 1 4082 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS 

LTDA 
0,00 73,90 Lance                 

21 2 4532 W&C ALIMENTOS EIRELI 0,00 73,89 Lance                 
22 1 4082 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS 

LTDA 
0,00 73,88 Lance                 

22 2 4532 W&C ALIMENTOS EIRELI 0,00 73,87 Lance                 
23 1 4082 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS 

LTDA 
0,00 73,86 Lance                 

23 2 4532 W&C ALIMENTOS EIRELI 0,00 73,85 Lance                 
24 1 4082 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS 

LTDA 
0,00 73,84 Lance                 

24 2 4532 W&C ALIMENTOS EIRELI 0,00 73,83 Lance                 
25 1 4082 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS 

LTDA 
0,00 73,82 Lance                 

25 2 4532 W&C ALIMENTOS EIRELI 0,00 73,81 Lance                 
26 1 4082 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS 

LTDA 
0,00 73,70 Lance                 

26 2 4532 W&C ALIMENTOS EIRELI 0,00 73,69 Lance                 
27 1 4082 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS 

LTDA 
0,00 73,50 Lance                 

27 2 4532 W&C ALIMENTOS EIRELI 0,00 73,49 Lance                 
28 1 4082 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS 

LTDA 
0,00 73,45 Lance                 

28 2 4532 W&C ALIMENTOS EIRELI 0,00 73,40 Lance                 
29 1 4082 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS 

LTDA 
0,00 73,35 Lance                 

29 2 4532 W&C ALIMENTOS EIRELI 0,00 73,34 Lance                 
30 1 4082 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS 

LTDA 
0,00 73,30 Lance                 

30 2 4532 W&C ALIMENTOS EIRELI 0,00 73,29 Lance                 
31 1 4082 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS 

LTDA 
0,00 73,25 Lance                 

31 2 4532 W&C ALIMENTOS EIRELI 0,00 73,20 Lance                 
32 1 4082 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS 0,00 73,19 Lance                 



 

 

LTDA 
32 2 4532 W&C ALIMENTOS EIRELI 0,00 73,18 Lance                 
33 1 4082 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS 

LTDA 
0,00 73,15 Lance                 

33 2 4532 W&C ALIMENTOS EIRELI 0,00 73,14 Lance                 
34 1 4082 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS 

LTDA 
0,00 73,00 Lance                 

34 2 4532 W&C ALIMENTOS EIRELI 0,00 72,99 Lance                 
35 1 4082 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS 

LTDA 
0,00  Declina               

  4532 W&C ALIMENTOS EIRELI 0,00 72,99 Finalizado            
Item 
2 
Rodada 

 
 
Nº Lance 

Código 
003.001.317 
Código 

Descrição do Produto/Serviço 
KIT DE MATERIAL DE LIMPEZA 
Proponente / Fornecedor 

Unidade 
UN 
% Desconto 

Quantidade 
2400 
Vlr. Lance 
Unit. 

 
 
Situação 

1 1 232 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA 0,00  Declina               
1 2 919 RODRIGO TONELOTTO 0,00 18,90 Lance                 
1 3 51022 RICARDO GONÇALVES ITAPIRA - ME 0,00 18,50 Lance                 
1 4 4532 W&C ALIMENTOS EIRELI 0,00 18,49 Lance                 
2 1 919 RODRIGO TONELOTTO 0,00 18,40 Lance                 
2 2 51022 RICARDO GONÇALVES ITAPIRA - ME 0,00 18,00 Lance                 
2 3 4532 W&C ALIMENTOS EIRELI 0,00 17,99 Lance                 
3 1 919 RODRIGO TONELOTTO 0,00 17,90 Lance                 
3 2 51022 RICARDO GONÇALVES ITAPIRA - ME 0,00 17,50 Lance                 
3 3 4532 W&C ALIMENTOS EIRELI 0,00 17,49 Lance                 
4 1 919 RODRIGO TONELOTTO 0,00 17,40 Lance                 
4 2 51022 RICARDO GONÇALVES ITAPIRA - ME 0,00 17,20 Lance                 
4 3 4532 W&C ALIMENTOS EIRELI 0,00 17,19 Lance                 
5 1 919 RODRIGO TONELOTTO 0,00 17,10 Lance                 
5 2 51022 RICARDO GONÇALVES ITAPIRA - ME 0,00 17,00 Lance                 
5 3 4532 W&C ALIMENTOS EIRELI 0,00 16,99 Lance                 
6 1 919 RODRIGO TONELOTTO 0,00 16,90 Lance                 
6 2 51022 RICARDO GONÇALVES ITAPIRA - ME 0,00 16,80 Lance                 
6 3 4532 W&C ALIMENTOS EIRELI 0,00 16,79 Lance                 
7 1 919 RODRIGO TONELOTTO 0,00 16,70 Lance                 
7 2 51022 RICARDO GONÇALVES ITAPIRA - ME 0,00 16,60 Lance                 
7 3 4532 W&C ALIMENTOS EIRELI 0,00 16,59 Lance                 
8 1 919 RODRIGO TONELOTTO 0,00 16,50 Lance                 
8 2 51022 RICARDO GONÇALVES ITAPIRA - ME 0,00 16,49 Lance                 
8 3 4532 W&C ALIMENTOS EIRELI 0,00 16,48 Lance                 
9 1 919 RODRIGO TONELOTTO 0,00 16,40 Lance                 
9 2 51022 RICARDO GONÇALVES ITAPIRA - ME 0,00  Declina               
9 3 4532 W&C ALIMENTOS EIRELI 0,00 16,39 Lance                 
10 1 919 RODRIGO TONELOTTO 0,00 16,35 Lance                 
10 2 4532 W&C ALIMENTOS EIRELI 0,00 16,34 Lance                 
11 1 919 RODRIGO TONELOTTO 0,00 16,30 Lance                 
11 2 4532 W&C ALIMENTOS EIRELI 0,00 16,29 Lance                 
12 1 919 RODRIGO TONELOTTO 0,00 16,25 Lance                 
12 2 4532 W&C ALIMENTOS EIRELI 0,00 16,24 Lance                 
13 1 919 RODRIGO TONELOTTO 0,00 16,20 Lance                 
13 2 4532 W&C ALIMENTOS EIRELI 0,00 16,19 Lance                 
14 1 919 RODRIGO TONELOTTO 0,00  Declina               

  4532 W&C ALIMENTOS EIRELI 0,00 16,19 Finalizado            

 
SITUAÇÃO DOS ITENS 
 
Declarada encerrada a Etapa de Lances, L.C. 123/2006 e Negociação. As ofertas foram classificadas, 
conforme lista de situação dos itens: 
 
Item 
 

Código 
Cod. Forn 

Descrição do Produto/Serviço 
Proponente / Fornecedor 

Unidade 
Melhor Preço 

Quantidade 
Situação/Obs. 

1 
 

002.001.323 
4532 

CESTA BASICA ANEXO I 
W&C ALIMENTOS EIRELI 

UN 
72,99 

2400 
Aceito 
através de Lance 

2 
 

003.001.317 
4532 

KIT DE MATERIAL DE LIMPEZA 
W&C ALIMENTOS EIRELI 

UN 
16,19 

2400 
Aceito 
através de Lance 



 

 

 
HABILITAÇÃO 
 
Aberto o 2º Envelope dos Licitantes que apresentaram a melhor proposta e analisados os documentos de 
habilitação, e APÓS APROVAÇÃO DAS AMOSTRAS PELO DEPARTAMENTO REQUISITANTE, a qual 
APROVOU as amostras entregues, foi verificado o pleno atendimento dos requisitos estabelecidos no 
Edital, o que consta na lista : 
 
Código Proponente / Fornecedor Tipo Empresa Representante Situação 
232 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA LTDA JOSÉ MARCELO CATTAI Habilitado  
61491 LICIT RIB CPMÉRCIO ATACADISTA E VAREJISTA 

LTDA - E 
ME CARLOS VINICIUS 

DEOLINO 
Habilitado  

4082 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA LTDA LEANDRO RODRIGUES 
VIEIRA 

Habilitado  

51022 RICARDO GONÇALVES ITAPIRA - ME LTDA FERNANDO BOMBARDI Habilitado  
919 RODRIGO TONELOTTO LTDA ALESSANDRA MARCHIOLI 

DIAS 
Habilitado  

4532 W&C ALIMENTOS EIRELI LTDA RAFAEL FREITAS DE 
MORAES 

Habilitado  

 
ADJUDICAÇÃO 
 
À vista da habilitação, e aprovação das amostras pelo departamento requisitante foi declarado vencedor e 
não tendo havido qualquer manifestação de intenção de recurso, a Sra Pregoeira adjudicou os itens do 
pregão a empresa: 
 
Item 
Código 

Código 
 

Descrição do Produto/Serviço 
Proponente / Fornecedor 

Unidade 
Adjudicado 

Quantidade 
Marca 

1 
4532 

002.001.323 
 

CESTA BASICA ANEXO I 
W&C ALIMENTOS EIRELI 

UN 
Sim 

2400 
 

2 
4532 

003.001.317 
 

KIT DE MATERIAL DE LIMPEZA 
W&C ALIMENTOS EIRELI 

UN 
Sim 

2400 
 

 
Em seguida, informou que o processo seria encaminhado a autoridade competente para homologação. 
Informou ainda o(a) Sr(a) Pregoeiro(a) aos presentes que a sessão de processamento do Pregão poderia 
ser reaberta caso a Adjudicatária não viesse a firmar o contrato respectivo, sendo que os mesmos seriam 
devidamente convocados se isto viesse a ocorrer . 
 
RECURSO 
 
Após a declaração da licitante vencedora, não houve intenção de recurso manifestada pelo(s) 
representante(s) presente(s) .  
 
ENCERRAMENTO 
 
Ato contínuo, o(a) Sr(a) Pregoeiro(a) declarou como encerrada a sessão, foi verificado o atendimento dos 
requisitos estabelecidos no Edital, os itens do pregão que constam na lista: 
 
 
Item 

4532 
Código 

W&C ALIMENTOS EIRELI 
CNPJ: 10.362.443/0001-86 
AV MARIO ZARA, 2910 LOTE: 8; QUADRA: A; - DIST 
INDUSTRIAL ANGINO MENDES, ESTIVA GERBI - SP, 
CEP: 13857-000 
Telefone: (19) 3868-7273 
Descrição do Produto/Serviço 

 
Unidade 

 
Quantidade 

 
Valor 
Unitário 

 
Valor Total 

1 002.001.323 CESTA BASICA ANEXO I UN 2400 72,99 175.176,00 
2 003.001.317 KIT DE MATERIAL DE LIMPEZA UN 2400 16,19 38.856,00 
  Total do Proponente    214.032,00 

 
 
 



 

 

Em seguida, lavrando esta Ata dos Trabalhos, que vai por ele(a) assinada, juntamente com os membros 
de sua Equipe de Apoio e, ainda, pelos representantes das licitantes presentes e que assim o desejaram. 
 
PARECERES 
 
Responsavel Documento Tipo do Parecer Data 
Detalhamento do Parecer 
Thiago Gomes Cardonia OAB 352.084 Jurídico - Edital          07/04/2021 
DEFERIMENTO EDITAL 
 
OCORRÊNCIAS 
 
Não houve. 
 
ASSINAM 
 
Comissões / Portarias: 
 
 
 
________________________________________________ 
Joseani Donizete Bassani Torres 
CPF.: 260.972.538-85 
RG.: 265469600 
Cargo: Pregoeiro 
PORTARIA: 9426 DE 11/01/2021 

 
 
 
________________________________________________ 
Josemar Anderson da Silva Ribeiro 
CPF.: 345.473.268-94 
RG.: 406747106 
Cargo: Membro 
PORTARIA: 9426 DE 11/01/2021 

 
 
 
________________________________________________ 
Pedro Henrique Romanini 
CPF.: 361.977.438-25 
RG.: 449360593 
Cargo: Membro 
PORTARIA: 9426 DE 11/01/2021 

 
 
 
________________________________________________ 
Thiago Gomes Cardonia 
CPF.: 318.373.508-33 
RG.: 442888259 
Cargo: Membro 
PORTARIA: 9426 DE 11/01/2021 

 
 
 
 


